
INFORMAČNÍ MEMORANDUM O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO ZÁJEMCE O PRÁCI 
VÁZANÉHO ZÁSTUPCE  

(dále jen „Informační memorandum“)  

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČO: 63998530, se sídlem Pobřežní 
665/23, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. 
B 3433 (dále jen „my“ nebo „Pojišťovna“) je v rámci náborového procesu vázaných zástupců správcem 
osobních údajů, které jí předáte. Těmito údaji jsou: 

- Identifikační údaje (jméno, příjmení) 
- Kontaktní údaje (telefonní číslo, e-mailová adresa) 
- Údaje související s výkonem činnosti (PSČ preferovaného místa, kde by měla být činnost 

vázaného zástupce vykonávána) 
- Údaje o posouzení vhodnosti (informace o absolvování maturitní zkoušky, jakožto zákonného 

předpokladu k výkonu činnosti vázaného zástupce) 

V rámci náborového procesu zpracováváme Vaše osobní údaje bez Vašeho souhlasu, na základě kroků 
vedoucích k uzavření Smlouvy o obchodním zastoupení, a to za účelem hodnocení zájemců a provedení 
náborového procesu. Konkrétně proto, abychom Vás mohli kontaktovat a sjednat si s Vámi schůzku a 
posoudit Vaši vhodnost pro danou pozici. Pro tyto účely zpracováváme Vaše osobní údaje po dobu trvání 
náborového procesu, nejdéle však po dobu 6 měsíců od data odeslání formuláře. Po uplynutí této doby 
budou všechny Vaše osobní údaje z našich databází vymazány.   

Jako správce osobních údajů stanovujeme shora uvedené účely, pro které osobní údaje shromažďujeme, 
určujeme prostředky zpracování a odpovídáme za jeho řádné provedení.  

Stejně jako my máme svá práva a povinnosti při zpracování Vašich osobních údajů, máte také Vy při 
zpracování Vašich osobních údajů určitá práva. Mezi tato práva patří: 

- Právo na přístup (máte právo vědět, jaké údaje o Vás zpracováváme, za jakým účelem apod.) 
- Právo na opravu (v případě, že zjistíte, že o Vás zpracováváme nepřesné či neúplné údaje) 
- Právo na výmaz (pokud Vaše údaje již nepotřebujeme ke stanoveným účelům) 
- Právo na omezení zpracování (např. můžeme omezit zpracování osobních údajů do doby, než 

ověříme, které údaje jsou správné) 
- Právo na přenositelnost (na Vaši žádost Vám můžeme poskytnout Vaše údaje ve strukturovaném, 

běžně používaném a strojově čitelném formátu pro jejich přenos)  
- Právo podat stížnost (na Úřad pro ochranu osobních údajů) 

Ve všech záležitostech souvisejících se zpracováním Vašich osobních údajů, ať již jde o dotaz, uplatnění 
práva nebo cokoliv jiného, se můžete obrátit na našeho pověřence pro ochranu osobních údajů:  

- E-mailem na: dpo@cpp.cz 
- Písemně na adresu: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 

665/23, Karlín, 186 00 Praha 8 
- Telefonicky prostřednictvím klientské linky na: +420 957 444 555 

mailto:dpo@cpp.cz

